ORDIN DE PLATĂ 38 DATA EMITERII 9 februarie 2026 TIP.DOC.1Nr.

2350.00PLĂTIŢI LEI două mii trei sute cincizeci lei și zero bani

PLĂTITOR:

S.R.L. "TOPSTROYCOM"

MD67AG000000022517093794

1025611003012

CODUL IBAN

CODUL FISCAL

BC'MAIB'S.A.PRESTATORUL PLĂTITOR:

(R) SOCIETATEA CU RASPUNDERE LIMITA TA GAGAUZ-GAZ

BENEFICIAR:

MOLDMD2XPRESTATORUL BENEFICIAR: